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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51720008T

2. Data e Regjistrimit 20/05/2015
3. Emri i Subjektit DO UT DES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Bashkia  
Tirane,Rruga"Muhamet  Gjollesha",Ndertesa   Nr.43/2, 
SH/K 1 ,Apartamenti   Nr.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim ligjor te te gjitha llojeve te shoqerise private dhe 

publike.   
Doriana Mamillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianaMamillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DO UT DES
E-Mail: dorimamillo@yahoo.it  
Telefon: 0694049900  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-055398-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188511-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2015 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 03.08.2015 - 23.08.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213320-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791857-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E8E99C-3198-4F23-BA9C-059053A5E263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1815D100-CE0D-4C29-83FC-B8FECC052AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687EC310-B0E9-49DA-83BD-C66210AE38C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CF6D1A-287D-4795-A889-0799374BD0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E325CD75-AF40-4B98-8963-D8F14A2EA42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F14C55-C8D9-48E5-99AC-17FA5F5D7A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3731679E-E563-4127-BACF-20A004E90DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D5BBDD-63FE-4047-8ED5-4C071B4C8786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989324F-5CC4-4B28-914C-0766D57B3841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FFA29F-F2B4-4718-B6AA-3BD4AA2443DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B35FF8-7299-420A-85E4-8AD4C9EAD8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90973689-66C4-4258-AC25-B011083F7568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED11E56-9FA7-46EE-8B47-B37B43D3EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED11E56-9FA7-46EE-8B47-B37B43D3EC81
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217692-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime telefonike, Call Center, kryerjen e sherbimeve te shitjes se 
produktit me ane te video call, telefonatave dhe me ane te telemarketingut si dhe hapje 
zyrash teleperformance , etj. Import - Eksport dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin 
e mesiperm, kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me to  ")          u be            
("Aktivitet marketingu, analize tregu dhe sherbime te tjera marketing te lidhura me 
shoqerite. Import-Eksport dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, 
kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378779-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878557-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66AFD6F-99F0-447B-98B5-F28B24828113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66884E25-00B1-46BD-9A69-3ABEEB91F9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB4213-1C04-4CA4-A5B9-582BA0A765B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB4213-1C04-4CA4-A5B9-582BA0A765B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9ADE65-CBA2-4E7C-862F-9837B81FA68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18319F32-1FE8-454F-B43B-09127025B8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E479A5A5-1651-4A14-8BD4-2C16264AEA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A09198-9B24-4050-8A2A-3A33674028AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A09198-9B24-4050-8A2A-3A33674028AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F47CC2-BCD7-4718-8348-707B372FDA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8A49B-499D-4458-B652-7EAEA28E5D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B43D25C-CDF7-41D2-9BBA-D8944678E494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB18E3FA-B982-406C-9E25-1ACCB517BB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5356CF2-601F-4B75-8E26-4EB115359724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5356CF2-601F-4B75-8E26-4EB115359724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326FDAA-6862-4C1E-823A-9009607BFAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAA087-038E-472F-A55D-A6A068376335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9757ADC5-2616-45BC-A4F2-E6EB324F365F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246797-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar DO UT DES SHPK.xlsx
Vendim ortaku DO UT DES SHPK.pdf
Do Ut Des shenime shpjeguese.pdf
PASH sipas natyres DO UT DES.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500360-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020 për riemërimin e 
administratorit Kozeta Serica.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabiliteti@mamillo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Serica")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2015")            u be              ("04/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Serica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2020")            u be              ("04/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare DO UT DES.xlsx
VENDIM ORTAKU DO UT DES.pdf
PASH sipas natyres DO UT DES.xlsx
Shenimet shpjeguese DO UT DES.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638555-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710E795F-E171-4D48-BA1D-F58C8525303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEFB0BF-57E1-4B5E-9542-4CDDD17AFF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D95CD90-6294-4BB9-BE80-C8EF7F75E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2459B1E-3005-4473-AC0F-C882C240E742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AABE31-9D3D-4634-B10B-C2342B8E1380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004913DB-018D-4A62-9430-0A301E1E28C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97FC305-3FC6-4A14-9758-BB9A79F9B04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E28088-EA74-4FB7-B290-F8B4C30CDA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA0FE6B-3653-4A1A-88FD-185DE9C851D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE342A3-B706-4FB5-9D4C-753C880DE581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAAA04E-8E80-447F-AB7B-7D188107BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAD410-303F-4B97-A1A0-05252DBA0515
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Lista e Dokumenteve:

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670196-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672108-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve per transferimin e 100% te kuotave nga 
zj.Griselda Serica ne favor te z.Saimir Dudija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Dudija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Griselda Serica")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704697-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706129-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.05.2021 ku eshte vendosur: Largimi i administratores znj. Kozeta Serica dhe emërimi i 
z. Saimir Dudija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Dudija")                      Nga data 
"21/05/2021             Ne daten "21/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Serica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2774740-13CC-4238-B9A0-3082FFB21589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A39BD-C933-4567-AA0C-94D1AC915A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E10BD-07BE-43D6-AB17-148705A63E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD6E88-CAE1-44B9-9E38-353CA101CC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD6E88-CAE1-44B9-9E38-353CA101CC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D216E41-52D6-47A4-BC73-5014A1293F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742F78F7-81D6-4CD3-AA86-DA9B85CB7F52
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728614-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2020 DO UT DES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020 DO UT DES.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020 DO UT DES.pdf
VENDIM ORTAKU DO UT DES 2020.pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898826-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2021 DO UT DES.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 DO UT DES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT 2021 DO UT DES.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 DO UT DES.pdf

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029845-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.11.2022 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032130-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
11.11.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Saimir Dudija ne favor te Doriana Mamillo. 2.Ndryshimi i objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("Aktivitet marketingu, analize tregu dhe sherbime te tjera marketing 
te lidhura me shoqerite. Import-Eksport dhe çdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e 
mesiperm, kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me to.")          u be            
("Sherbime financiare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C184CF-42D9-473F-84D0-09AF460EA2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B98D92-0F72-432A-8B38-25FE0731C6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B98D92-0F72-432A-8B38-25FE0731C6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34D470-01F1-4B8C-9295-FE1CD2BF55DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53CB04F-8D9F-421C-A502-E6312E9636F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B920626D-B944-4224-8AA8-31CCE5EED770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452A29D-42F9-4E40-91C9-588B474A940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5914D-5067-49CA-9477-C20B91D8A108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F9C806-C1EF-4F38-98D9-BEBEAB4F829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79F6DC2-BBA4-450F-B4EF-5E504C3956D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF263D9-97A8-40E6-BF14-C8485E9B028C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10A863-4165-4299-9CBF-3ED12DEEE0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9915700C-CECF-42C6-9918-8422568CFC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B33390C-4C5B-4D99-BC8B-E695D128F8BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doriana Mamillo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Dudija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034200-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 
Telefon ishte            ("0695999864")          u be            ("0694049900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Bashkia  Tirane,Rruga"Muhamet  Gjollesha",Ndertesa   Nr.43/2, SH/K 1 
,Apartamenti   Nr.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Agimi, Nr.1, Shkalla 1, Apartamenti 10, Njesia Bashkiake 
nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042212-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 02.12.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses  se email-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("kontabiliteti@mamillo.al")          u be            
("dorimamillo@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045505-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 21.11.2022 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Saimir Dudija dhe emërimi i Doriana Mamillo si dhe ndryshimi i 
objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime financiare.")          u be            ("Auditim ligjor te te 
gjitha llojeve te shoqerise private dhe publike.   ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925407E5-0317-4773-B562-DECDFB08A179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6198418D-BBBE-4BD5-B033-EAFDC120636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD3D0A0-EFED-4DA5-B853-C0A349767EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305CAAC-5F96-4954-B635-E77B3A1EA852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB3D164-2AEB-49F3-8AC3-C8B5207D9A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C7FDF5-9B65-4911-99FF-D31B79ACE92A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doriana Mamillo")                      Nga data 
"22/11/2022             Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Saimir Dudija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB994479-D8DB-4F54-A926-2F4D2E1C7024

